
Tekst jednolity 

załącznik do uchwały nr XXVI/137/18 

Senatu PWSZ im. St. Staszica w Pile  

z dnia 18 października 2018 roku 

 

 

UCHWAŁA NR XLI/241/16 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 25 lutego 2016 roku 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2016-2020. 

 

 

Na podstawie art. 71 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 32 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile na kadencję 2016-2020 w następującym 

składzie osobowym: 

1) doc. dr Tadesse Haile, 

2) dr Miła Kwapiszewska, 

3) dr Maciej Laskowski, 

4) mgr Edyta Libuda, 

5) mgr Beata Teleżyńska, 

6) mgr Tomasz Pachowicz, 

7) Natalia Kolman. 

 

§ 2. Zadania i kompetencje Uczelnianej Komisji Wyborczej określa Statut Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


